
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/1172/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2024 rok w działach 150, 600, 630, 750, 
758, 801, 851, 853, 854, 855, 900, 921 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 2094 z póź. zm.) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z póź. zm) 
Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXVII/1117/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2024 r., zmienionej uchwałą Nr  61/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 9 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  99/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  LXXVIII/1128/24 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  151/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  200/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2024 r., 
uchwałą Nr 240/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 lutego 2024 r., uchwałą Nr 297/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2024 r., uchwałą Nr 364/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 20 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXXX/1140/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia  26 lutego 2024 r.,  uchwałą Nr 428/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2024 r., 
uchwałą Nr 492/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 marca 2024 r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 52 567 030,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17 681 965,66 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 34 885 065,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 74 171 755,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 53 236 302,95 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 20 935 453,00 zł 

3) Zwiększa się deficyt budżetu Województwa o kwotę 21 604 725,29 zł, tj. do kwoty 213 012 634,03 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 86 998 434,00 zł, emisji 
obligacji w kwocie  112 231 392,74 zł, oraz wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
13 782 807,29 zł 

4) Zmniejsza się przychody o kwotę 15 147 007,71 zł, 

5) Zmniejsza się rozchody o kwotę 36 751 733,00 zł, 

6) W § 10 pkt. 5 przyjmuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2634



„5. Ustala się przychody w kwocie 316 313,29 zł, dochody w kwocie 811 719,66 zł i wydatki w kwocie 
1 128 032,95 zł na zadania na rzecz pomocy Ukrainie finansowane z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 16”; 

7) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: „2.  kredytów do kwoty 86 998 434,00 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
86 998 434,00 zł oraz emisji obligacji do kwoty 112 231 392,74 zł na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Województwa”oraz wykreśla się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji do kwoty 
39 635 466,00 zł”; 

8) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

15) w załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2634



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXXI/1172/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 marca 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

150 Przetwórstwo przemysłowe 965 000,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 965 000,00

dochody bieżące 965 000,00

w tym

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

965 000,00

600 Transport i łączność 2 939 118,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 939 118,00

dochody bieżące 2 939 118,00

w tym

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
2 939 118,00

630 Turystyka 262,00

63095 Pozostała działalność 262,00

dochody bieżące 262,00

w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 46,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 216,00

750 Administracja publiczna 270 431,00

75018 Urzędy marszałkowskie 270 431,00

dochody bieżące 270 431,00

w tym

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 170 431,00

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

100 000,00

758 Różne rozliczenia 36 574 707 83 790 413,66

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 526 901,00

dochody bieżące 11 526 901,00

w tym

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 526 901,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2634



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 687 211,00

dochody bieżące 9 687 211,00

w tym

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 687 211,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 726 352,66

dochody bieżące 726 352,66

w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 726 352,66

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

34 246 820,00 61 849 949,00

dochody bieżące 427 724,00 329 030,00

w tym

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

427 724,00 329 030,00

dochody majątkowe 33 819 096,00 61 520 919,00

w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

33 819 096,00 61 520 919,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014 -2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego
527 887,00

dochody majątkowe 527 887,00

w tym

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

527 887,00

75866
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
1 800 000,00

dochody bieżące 1 800 000,00

w tym

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 610 526,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

189 474,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2634



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 8 911 079,00

80195 Pozostała działalność 8 911 079,00

dochody bieżące 1 199 950,00
w tym

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 199 950,00

dochody majątkowe 7 711 129,00
w tym

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

7 711 129,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 70 000,00

dochody bieżące 70 000,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 082 545,00 247 979,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 082 545,00 247 979,00

dochody bieżące 8 082 545,00 247 979,00

w tym

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

8 082 545,00

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 206

247 979,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92118 Muzea 30 000,00

dochody bieżące 30 000,00

w tym

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

30 000,00

44 657 252,00 97 224 282,66

10 310 269,00 27 992 234,66

34 346 983,00 69 232 048,00

 Ogółem

dochody bieżące

dochody majątkowe

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2634



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr  LXXXI/1172/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  25 marca 2024 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

150 Przetwórstwo przemysłowe 30 806 647,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 30 806 647,00

Wydatki bieżące: 30 806 647,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
30 806 647,00

2801
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
871 500,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

20 396 616,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 89 500,00

4391 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

9 445 031,00

600 Transport i łączność 607 480,00 6 884 482,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 462 360,00

Wydatki bieżące: 4 462 360,00

dotacje na zadania bieżące 4 462 360,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
4 462 360,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 607 480,00 2 422 122,00

Wydatki bieżące: 649 212,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 649 212,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
649 212,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 649 212,00

Wydatki majątkowe: 607 480,00 1 772 910,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 607 480,00 1 772 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 480,00 1 767 737,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 138,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2634



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 471 192,00

75018 Urzędy marszałkowskie 471 192,00

Wydatki bieżące: 471 192,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
471 192,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 330,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 052,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 390,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 933,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 472,00

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 986,00

4263 Zakup energii 14 471,00

4264 Zakup energii 3 329,00

4303 Zakup usług pozostałych 18 699,00

4304 Zakup usług pozostałych 4 301,00

4403
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
51 382,00

4404
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
11 818,00

4443 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 813,00

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 216,00

758 Różne rozliczenia 8 181 245,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 181 245,00

Wydatki bieżące: 2 753 784,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 753 784,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
2 753 784,00

4810 Rezerwy 2 753 784,00

 - rezerwy celowe 2 753 784,00

Wydatki majątkowe: 5 427 461,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 427 461,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 427 461,00

801 Oświata i wychowanie 22 665 279,95

80101 Szkoły podstawowe 386 357,00

Wydatki bieżące: 386 357,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 386 357,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 342 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 228,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 016,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286 378,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
43 735,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 735,00

Strona 2 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2634



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 577 133,00

Wydatki bieżące: 2 577 133,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 532 265,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 226 303,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  45 494,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 716,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 856 893,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
305 962,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 305 962,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 44 868,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 868,00

80105 Przedszkola specjalne 73 432,00

Wydatki bieżące: 73 432,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 68 160,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 063,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 292,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 724,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
5 081,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 081,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 272,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 272,00

80115 Technika 894 785,00

Wydatki bieżące: 894 785,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 894 785,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 783 237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 536,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  16 039,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 654 662,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
111 548,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 548,00

80116 Szkoły policealne 1 758 134,00

Wydatki bieżące: 1 758 134,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 758 134,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 533 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  31 411,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 282 112,00

Strona 3 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2634



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
224 216,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 224 216,00

80120 Licea ogólnokształcące 361 885,00

Wydatki bieżące: 361 885,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 361 885,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 329 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6 752,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 275 602,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
32 155,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 155,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 474 792,00

Wydatki bieżące: 474 792,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 464 622,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 419 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 595,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 784,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
44 943,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 943,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 170,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 411 691,00

Wydatki bieżące: 411 691,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 403 939,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 373 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 529,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 307 311,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
30 672,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 672,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7 752,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 752,00

Strona 4 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2634



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
116 594,00

Wydatki bieżące: 116 594,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 116 594,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 698,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 094,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 501,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
14 301,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 301,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 838 174,00

Wydatki bieżące: 838 174,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 838 174,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 683 686,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 233,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  14 001,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 571 452,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
154 488,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 488,00

80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 276 647,00

Wydatki bieżące: 276 647,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 276 647,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 258 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 289,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 215 859,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
18 393,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 393,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 1 541 255,00

Wydatki bieżące: 1 541 255,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 541 255,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 360 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 481,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  27 861,00

Strona 5 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2634



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 137 182,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
180 731,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180 731,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 359,00

Wydatki bieżące: 3 359,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 359,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  60,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 462,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
414,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 414,00

80195 Pozostała działalność 12 951 041,95

Wydatki bieżące: 3 466 352,95

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 150 882,95

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 166,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 628,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 000,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy

60 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 559,71

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 555,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 033 716,24

4300 Zakup usług pozostałych 68 910,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
190 240,21

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 64 866,03

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00

4580 Pozostałe odsetki 707 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
2 315 470,00

2803
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
322 700,00

2833

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
514 850,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 769,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 851,00

Strona 6 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2634



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 419,00

4303 Zakup usług pozostałych 1 024 000,00

4304 Zakup usług pozostałych 235 520,00

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 707,00

4793 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 654,00

Wydatki majątkowe: 9 484 689,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 484 689,00

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 711 129,00

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 773 560,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 12 600 894,00

85111 Szpitale ogólne 3 000 000,00

Wydatki majątkowe: 3 000 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

3 000 000,00

85195 Pozostała działalność 80 000,00 9 600 894,00

Wydatki bieżące: 80 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 80 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

Wydatki majątkowe: 9 600 894,00

 - zakup i objęcie akcji i udziałów 9 600 894,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 9 600 894,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 362 720,00

85395 Pozostała działalność 362 720,00

Wydatki bieżące: 362 720,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
362 720,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

191 763,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

11 279,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 166,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 010,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 295,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 324,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 671,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,00

Strona 7 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2634



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 077,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 956,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00

4303 Zakup usług pozostałych 3 542,00

4304 Zakup usług pozostałych 816,00

4413 Podróże służbowe krajowe 1 304,00

4417 Podróże służbowe krajowe 9 444,00

4419 Podróże służbowe krajowe 556,00

4443 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73,00

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 375,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 585,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 854 446,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 156 702,00

Wydatki bieżące: 156 702,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 156 702,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144 382,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 745,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 957,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 680,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
12 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 320,00

85410 Internaty i bursy szkolne 495 205,00

Wydatki bieżące: 495 205,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 495 205,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 436 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 935,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 364 625,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
58 966,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 966,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 197 762,00

Wydatki bieżące: 1 197 762,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 1 154 556,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 987 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 037,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  19 816,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 20 220,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 808 827,00

Strona 8 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2634



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
166 656,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 656,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 43 206,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 206,00

85495 Pozostała działalność 4 777,00

Wydatki bieżące: 4 777,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 4 777,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  98,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 993,00

855 Rodzina 103 750,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 103 750,00

Wydatki bieżące: 103 750,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 103 750,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 749,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 377,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 248,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 376,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 316 669,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 163 669,00

Wydatki bieżące: 1 163 669,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 163 669,00

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

476 661,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00

4302 Zakup usług pozostałych 317 837,00

4382 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 42 171,00

4392 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 243 000,00

90095 Pozostała działalność 153 000,00

Wydatki majątkowe: 153 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00

Strona 9 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2634



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 553 000,00 21 734 901,00

92106 Teatry 4 979 000,00

Wydatki bieżące: 4 979 000,00

dotacje na zadania bieżące: 4 979 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
4 379 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
600 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 1 964 000,00

Wydatki bieżące: 1 964 000,00

dotacje na zadania bieżące: 1 964 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 724 000,00

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji kultury 240 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 508 901,00

Wydatki bieżące: 3 129 000,00

dotacje na zadania bieżące: 3 129 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
3 129 000,00

Wydatki majątkowe: 3 379 901,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 379 901,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

3 379 901,00

92113 Centra kultury i sztuki 100 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00

dotacje na zadania bieżące 100 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
100 000,00

92116 Biblioteki 1 246 000,00

Wydatki bieżące: 1 246 000,00

dotacje na zadania bieżące 1 246 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 246 000,00

92118 Muzea 6 937 000,00

Wydatki bieżące: 6 578 000,00

dotacje na zadania bieżące: 6 578 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

288 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
6 065 000,00

Strona 10 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2634



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
225 000,00

Wydatki majątkowe: 359 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 359 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

359 000,00

92195 Pozostała działalność 15 553 000,00

Wydatki bieżące: 14 773 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 14 773 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
14 773 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 758 000,00

Wydatki majątkowe: 780 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 780 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00

24 525 475,00 98 697 230,95

17 710 534,00 70 946 836,95

6 814 941,00 27 750 394,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 11 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2634



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr  LXXXI/1172/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  25 marca 2024 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 607 480,00 2 422 122,00

Utrzymanie dróg i mostów ZDW**-0045-00000-2 649 212,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych ZDW**-0047-00000-2 607 480,00 24 860,00

Wypłaty odszkodowań za nieruchomości w ramach inwestycji ZDW ZDW**-0050-00000-2 821 420,00

Budowa obwodnicy i mostów w ciągach dróg wojewódzkich (Polski Ład) ZDW**-0065-00000-2 537 234,00

Realizacja projektów "BO! MAŁOPOLSKA" EDYCJA V ZDW**-0069-00000-2 172 538,00

Rozbudowa DW 957 Krowiarki - Nowy Targ ZDW**-0684-00000-2 10 453,00

Rozbudowa skrzyżowań w ciągach dróg wojewódzkich ZDW**-0685-00000-2 146 402,00

Rozbudowa DW 969 - etap II ZDW**-0625-00000-2 54 830,00

Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - INTERREG POLSKA - 

SŁOWACJA 2021 - 2027
ZDW**-0087-INNE*-2 5 173,00

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I TRANSPORTU 4 462 360,00

Organizacja przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej TK***-0038-00000-2 4 462 360,00

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 8 181 245,00

Rezerwy BF***-0127-00000-0 8 181 245,00

w tym: 

            rezerwy celowe 8 181 245,00

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 1 163 669,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego
SR***-0018-LIFEP-3 548 341,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie Wdrażania Regionalnego Planu Działań dla 

Klimatu i Energii dla Województwa Małopolskiego
SR***-0019-LIFEK-3 615 328,00

BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 367 192,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego
ZZL**-0018-LIFEP-3 267 192,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

branży hotelarsko - gastronomiczno - turystycznej w dziedzinie gastronomia i 

kelnerstwo w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myślenicach - KPO

ZZL**-0740-KPO**-1 100 000,00

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 153 000,00

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej IS***-0731-PRFEM-3 153 000,00

DEPARTAMENT GENERALNY 104 000,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - inwestycja A3.1.1 KPO

DG***-0499-KPO**-1 104 000,00

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
80 000,00

Rozwijanie i wdrażanie Wojewódzkich Programów w zakresie ochrony zdrowia PS***-0269-00000-1 80 000,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 3 000 000,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY CHORÓB PŁUC "ODRODZENIE" IM. KLARY 

JELSKIEJ W ZAKOPANEM
3 000 000,00

Inwestycje S19**-0719-00000-1 3 000 000,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2634



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 362 720,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

WUP**-0499-KPO**-1 99 677,00

Pracownicy - najlepsza inwestycja dla firmy WUP**-0414-PRFEM-1 263 043,00

MAŁOPOLSKIE CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W KRAKOWIE 29 841 647,00

Zwroty dotacji RPO WM MCP**-0173-RPOWM-0 29 841 647,00

DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 10 565 894,00

Europejska Noc Naukowców i Naukowcy w szkołach 2024-2025 w Małopolsce SG***-0735-INNE*-2 965 000,00

Dokapitalizowanie Spółki Małopolskie Parki Przemysłowe sp. z o.o. - Folwark 

kompetencji - centrum wsparcia w obszarze e-zdrowia, zdrowia i zdrowienia 
SG***-0741-00000-0 9 600 894,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 103 750,00

Działalność ośrodków adopcyjnych ROPS*-0003-00000-1 103 750,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 2 659 944,00

Wykonywanie z upoważnienia organów Województwa zadań  wynikających z Karty 

Nauczyciela
EK***-0309-00000-1 32 994,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

EK***-0499-KPO**-1 1 082 400,00

Zwroty dotacji EK***-0420-00000-1-FP 707 000,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

branży hotelarsko - gastronomiczno - turystycznej w dziedzinie gastronomia i 

kelnerstwo w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myslenicach - KPO

EK***-0740-KPO**-1 837 550,00

PLACÓWKI OŚWIATY 21 859 781,95

Zespół Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego 

w Myślenicach
11 089 687,00

Prowadzenie placówki MSG**-0335-00000-0 1 056 010,00

Internat MSG**-0336-00000-1 153 468,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

branży hotelarsko - gastronomiczno - turystycznej w dziedzinie gastronomia i 

kelnerstwo w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myslenicach - KPO

MSG**-0740-KPO**-1 9 880 209,00

Małopolski Zespół Jednostek Edukacyjnych w Krakowie 471 762,00

Prowadzenie placówki MZJE1-0325-00000-0 471 762,00

Małopolski Zespół Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu 400 260,00

Prowadzenie placówki MZJE2-0340-00000-0 400 260,00

Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy w Myślenicach 1 387 394,00

Prowadzenie placówki SOSWM-0318-00000-0 1 387 394,00

Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Krakowie
398 951,00

Prowadzenie placówki SZP2*-0326-00000-0 270 821,00

Internat SZP2*-0327-00000-0 128 130,00

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Krakowie 382 776,00

Prowadzenie placówki ZJE1*-0329-00000-0 273 744,00

Internat ZJE1*-0330-00000-0 109 032,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2634



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w 

Gorlicach
300 275,00

Prowadzenie placówki ZJE2*-0333-00000-0 300 275,00

Zespół Placówek Edukacyjno–Opiekuńczo-Wychowawczych w Wielkich 

Drogach
948 086,00

Prowadzenie placówki ZPEOW-0320-00000-0 948 086,00

Zespół Placówek Oświatowych im. ks. prof. Józefa Tischnera przy 

Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci "Solidarność" w Radziszowie 
632 904,00

Prowadzenie placówki ZPOT*-0324-00000-0 632 904,00

Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego im. Stanisława Marusarza w 

Zakopanem
852 817,00

Prowadzenie placówki ZSMS*-0356-00000-0 748 242,00

Internat ZSMS*-0357-00000-0 104 575,00

Zespół Szkół Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu Ortopedyczno – 

Rehabilitacyjnym w Zakopanem
183 699,00

Prowadzenie placówki ZSS**-0317-00000-0 183 699,00

Zespół Szkół Uzdrowiskowych w Rabce 1 196 370,00

Prowadzenie placówki ZSU**-0316-00000-0 1 196 370,00

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 943 984,03

Prowadzenie placówki BP1**-0351-00000-0 819 118,00

Pomoc obywatelom Ukrainy BP1**-0452-00000-0 124 866,03

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Nowym Sączu 457 996,21

Prowadzenie placówki BP3**-0354-00000-0 409 756,00

Pomoc obywatelom Ukrainy BP3**-0452-00000-0 48 240,21

Biblioteka Pedagogiczna w Tarnowie 407 204,42

Prowadzenie placówki BP2**-0353-00000-0 312 381,00

Pomoc obywatelom Ukrainy BP2**-0452-00000-0 94 823,42

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 985 910,29

Prowadzenie placówki MCDN*-0343-00000-0 838 174,00

Pomoc obywatelom Ukrainy MCDN*-0452-00000-0 67 736,29

Projekty edukacyjne MCDN*-0676-00000-0 80 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Ks. Karola Wojtyły w Mszanie 

Dolnej
819 706,00

Prowadzenie placówki MOW**-0322-00000-0 819 706,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 553 000,00 658 000,00

Wsparcie funkcji lokalnych centrów kultury KD***-0362-00000-1 658 000,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury KD***-0363-00000-1 15 353 000,00

Monitoring sektora kultury w regionie KD***-0364-00000-1 200 000,00

INSTYTUCJE KULTURY 21 076 901,00

Teatr im. Juliusza Słowackiego w Krakowie 2 104 000,00

Prowadzenie placówki TJS**-0369-00000-1 1 504 000,00

Prace remontowo- konserwatorskie drewnianych elementów wewnętrznych wraz z 

remontem i zakupem wyposażenia pokoi gościnnych w budynku Administracji Teatru, 

pl. Św. Ducha 4

TJS**-0734-00000-1 600 000,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 256 000,00

Prowadzenie placówki TW***-0373-00000-1 256 000,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2634



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Opera Krakowska w Krakowie 2 619 000,00

Prowadzenie placówki OK***-0375-00000-1 2 619 000,00

Filharmonia im. Karola Szymanowskiego w Krakowie 1 724 000,00

Prowadzenie placówki FK***-0377-00000-1 1 724 000,00

Małopolski Instytut Kultury w Krakowie 382 000,00

Prowadzenie placówki MIK**-0378-00000-1 382 000,00

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 5 070 901,00

Prowadzenie placówki MCK**-0379-00000-1 1 691 000,00

Udostępnienie zasobów dziedzictwa - utworzenie Instytutu Dziedzictwa 

Niematerialnego Ludów Karpackich
MCK**-0736-00000-1 3 379 901,00

Centrum Sztuki Mościce 338 000,00

Prowadzenie placówki CSM**-0382-00000-1 338 000,00

Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie 240 000,00

Prowadzenie placówki ODSTK-0383-00000-1 240 000,00

Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon 411 000,00

Prowadzenie placówki MCN**-0384-00000-1 411 000,00

Centrum Historii i Kultury Romów w Oświęcimiu 67 000,00

Prowadzenie placówki CHiKR-0713-00000-1 67 000,00

Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie 100 000,00

Prowadzenie placówki IJPII-0386-00000-1 100 000,00

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie 1 246 000,00

Prowadzenie placówki WBP**-0387-00000-1 1 246 000,00

Muzeum Archeologiczne w Krakowie 616 000,00

Prowadzenie placówki MA***-0389-00000-1 531 000,00

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do naboru w programie FEnIKS 2021-2027 dla 

zadania pn. "Dawny klasztor – byłe więzienie – nowoczesne muzeum. Adaptacja 

zabytkowej siedziby Muzeum Archeologicznego w Krakowie..." oraz dodatkowego 

zakresu prac inwestycyjnych w obrębie zabytkowej siedziby Muzeum

MA***-0737-00000-1 85 000,00

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie 526 000,00

Prowadzenie placówki ME***-0392-00000-1 526 000,00

Muzeum Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 924 000,00

Prowadzenie placówki MT***-0397-00000-1 924 000,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 715 000,00

Prowadzenie placówki MLP**-0399-00000-1 441 000,00

Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie MLP**-0004-00000-1 274 000,00

Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 241 000,00

Prowadzenie placówki MOPE*-0406-00000-1 241 000,00

Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie 1 250 000,00

Prowadzenie placówki MPEZL-0407-00000-1 1 250 000,00

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach 316 000,00

Prowadzenie placówki MDOS*-0411-00000-1 316 000,00

Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach 250 000,00

Prowadzenie placówki KiG**-0412-00000-1 155 000,00

Konieczne prace związane z wycinką i pielęgnacją zieleni oraz nasadzeniami 

kompensacyjnymi na terenie oddziałów Muzeum
KiG**-0738-00000-1 95 000,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2634



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej 44 000,00

Prowadzenie placówki MPMZO-0487-00000-1 44 000,00

Muzeum Ziemi Tarnowskiej 678 000,00

Prowadzenie placówki MZT**-0394-00000-1 678 000,00

Muzeum Ziemi Sądeckiej 959 000,00

Prowadzenie placówki MZS**-0403-00000-1 959 000,00

Ogółem 24 525 475,00 98 697 230,95

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2634



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr  LXXXI/1172/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  25 marca 2024 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
23 671 483,29

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
37 229 728,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
112 231 392,74

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
18 361 894,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
8 669 338,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
86 998 434,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
20 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
2 000 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
52 149 636,00

287 162 270,03 74 149 636,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2634



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXXI/1172/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 marca 2024 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 607 480,00 1 772 910,00

1 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 607 480,00 24 860,00

2 Wypłaty odszkodowań za nieruchomości w ramach inwestycji ZDW 600 60013 6050 821 420,00

3 Realizacja projektów "BO! MAŁOPOLSKA" EDYCJA V 600 60013 6050 172 538,00

5 Rozbudowa DW 957 Krowiarki - Nowy Targ 600 60013 6050 10 453,00

6 Rozbudowa DW 969 - etap II 600 60013 6050 54 830,00

7 Rozbudowa skrzyżowań w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013 6050 146 402,00

6058 4 138,00

6059 1 035,00

II Oświata i wychowanie 9 484 689,00

6053 7 711 129,00

6054 1 773 560,00

III Ochrona zdrowia 3 000 000,00

1

Zakup i montaż tomografu komputerowego dla Szpitala 

Specjalistycznego Chorób Płuc "Odrodzenie" im. Klary Jelskiej w 

Zakopanem

851 85111 6220 3 000 000,00

IV Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 153 000,00

1 Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej 900 90095 6057 153 000,00

V Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 780 000,00 3 738 901,00

1

Udostępnienie zasobów dziedzictwa - utworzenie Instytutu Dziedzictwa 

Niematerialnego Ludów Karpackich (Małopolskie Centrum Kultury 

SOKÓŁ w Nowym Sączu)

921 92109 6220 3 379 901,00

2

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do naboru w programie 

FEnIKS 2021-2027 dla zadania pn. "Dawny klasztor – byłe więzienie – 

nowoczesne muzeum. Adaptacja zabytkowej siedziby Muzeum 

Archeologicznego w Krakowie..." oraz dodatkowego zakresu prac 

inwestycyjnych w obrębie zabytkowej siedziby Muzeum.

921 92118 6220 85 000,00

3
Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w 

Krakowie (Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie)
921 92118 6220 274 000,00

4

Wsparcie projektów rozwojowych regionalnych instytucji kultury-oferta 

programowa oraz zadań inwestycyjnych - wydatki majątkowe 

(Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego)

921 92195 6060 780 000,00

1 387 480,00 18 149 500,00

801161

537 234,00

OGÓŁEM

60013600Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana8

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum 

umiejętności (BCU) w branży hotelarsko - gastronomiczno - 

turystycznej w dziedzinie gastronomia i kelnerstwo w Zespole Szkół - 

Małopolska Szkoła Gościnności w Myslenicach - KPO

801

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany

Budowa obwodnicy i mostów w ciągach dróg wojewódzkich - Polski 

Ład
600 600134 6050

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2634



do uchwały Nr LXXXI/1172/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 marca 2024 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 1 035,00 4 138,00

1 035,00 4 138,00
6058 4 138,00
6059 1 035,00

II DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 115 851,00 1 047 818,00

71 680,00 476 661,00
2002 476 661,00
4212 70 000,00
4302 1 680,00

44 171,00 571 157,00
4212 2 000,00 12 000,00
4302 316 157,00
4382 42 171,00
4392 243 000,00

III BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 100 000,00 267 192,00

267 192,00
4012 223 330,00
4112 38 390,00
4122 5 472,00

100 000,00
4013 81 052,00
4113 13 933,00
4123 1 986,00
4443 1 813,00
4713 1 216,00

IV DEPARTAMENT GENERALNY 19 448,00 84 552,00

19 448,00 84 552,00

4263 14 471,00
4264 3 329,00
4303 18 699,00
4304 4 301,00
4403 51 382,00
4404 11 818,00

V BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 153 000,00

153 000,00

6057 153 000,00

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

750 75018

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej1

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego
1

900

Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana 600

2

600131

900051
Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego
900

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie Wdrażania Regionalnego Planu Działań dla 

Klimatu i Energii dla Województwa Małopolskiego
900 90005

2

1 75018

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - inwestycja A3.1.1 KPO

750

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

branży hotelarsko - gastronomiczno - turystycznej w dziedzinie gastronomia i 

kelnerstwo w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myślenicach - KPO

750 75018

90095

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2634



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

VI WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 15 430,00 347 290,00

816,00 98 861,00

4013 77 166,00

4113 13 324,00

4123 2 077,00

4303 3 542,00

4304 816,00

4413 1 304,00

4443 73,00

4713 1 375,00

14 614,00 248 429,00

2007 191 763,00

2009 11 279,00

4017 39 010,00

4019 2 295,00

4117 6 671,00

4119 393,00

4127 956,00

4129 56,00

4417 9 444,00

4419 556,00

4717 585,00

4719 35,00

VII DEPARTAMENT NADZORU WŁASCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 965 000,00

965 000,00
2801 871 500,00
4211 2 000,00
4301 89 500,00
4391 2 000,00

VIII DEPARTAMENT EDUKACJI 202 400,00 1 717 550,00

202 400,00 880 000,00

4303 880 000,00

4304 202 400,00

837 550,00

2803 322 700,00

2833 514 850,00

IX
ZESPÓŁ SZKÓŁ - MAŁOPOLSKA SZKOŁA GOŚCINNOŚCI IM. 

TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO W MYŚLENICACH
1 806 680,00 8 073 529,00

1 806 680,00 8 073 529,00

4013 140 769,00

4113 30 851,00

4123 4 419,00

4303 144 000,00

4304 33 120,00

4713 2 707,00

4793 39 654,00

6053 7 711 129,00

6054 1 773 560,00

Ogółem 2 160 844,00 11 445 059,00 1 315 010,00

Pracownicy - najlepsza inwestycja dla firmy2

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - inwestycja A3.1.1 KPO

1

Europejska Noc Naukowców i Naukowcy w szkołach 2024-2025 w Małopolsce

853 85395

80195
Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

branży hotelarsko - gastronomiczno - turystycznej w dziedzinie gastronomia i 

kelnerstwo w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myslenicach - KPO

8011

853 85395

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - inwestycja A3.1.1 KPO

801 801951

1 15011150

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

branży hotelarsko - gastronomiczno - turystycznej w dziedzinie gastronomia i 

kelnerstwo w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myslenicach - KPO

801 801952

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2634



do uchwały Nr LXXXI/1172/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 25 marca 2024 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

150 Przetwórstwo przemysłowe 871 500,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 871 500,00

2801
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczancyh do 

sektora finansów publicznych
871 500,00

801 Oświata i wychowanie 322 700,00

80195 Pozostała działalność 322 700,00

2803
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
322 700,00

851 Ochrona zdrowia 3 000 000,00

85111 Szpitale ogólne 3 000 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

3 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 497,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 165 497,00

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

165 497,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 883 000,00 4 851 901,00

92106 Teatry 4 379 000,00 600 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 379 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
600 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 1 964 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 724 000,00

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji kultury 240 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 129 000,00 3 379 901,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 129 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

3 379 901,00

92113 Centra kultury i sztuki 100 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00

92116 Biblioteki 1 246 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 246 000,00

92118 Muzea 6 065 000,00 872 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

288 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 065 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
225 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

359 000,00

16 883 000,00 9 211 598,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 4 462 360,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 462 360,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
4 462 360,00

801 Oświata i wychowanie 514 850,00

80195 Pozostała działalność 514 850,00

2833

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

514 850,00

 Załącznik Nr 6

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2634



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 042,00

85395 Pozostała działalność 203 042,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

191 763,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

11 279,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 311 164,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 311 164,00

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

311 164,00

4 462 360,00 1 029 056,00Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2634



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXXXI/1172/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 25 marca 2024 r.

I. Przychody

Zwiększenia

2

905- 316 313,29

316 313,29

Dział
Rozdział

 §
Treść Zwiększenia

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 19 352,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 352,66

dochody bieżące 19 352,66

w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 352,66

19 352,66

Dział
Rozdział 

§
Treść Zwiekszenia

1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 335 665,95

80195 Pozostała działalność 335 665,95

Wydatki bieżące: 335 665,95

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 335 665,95

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 559,71

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 000,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy

60 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 559,71

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
255 106,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
190 240,21

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 64 866,03

335 665,95

II. Dochody

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

FINANSOWANE Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 r. - zmiany

§

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

RAZEM

RAZEM

III. Wydatki

RAZEM

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2634


	UCHWAŁA NR LXXXI/1172/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany
	Zalacznik 7 PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA NA RZECZ POMOCY UKRAINIE FINANSOWANE Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 r. - zmiany


		2024-04-05T13:14:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




